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Heikki Härkönen 
heikki.harkonen@valosto.com 

 
Anne Tuomisto 
anne.tuomisto@elamysgroup.com  

 

Valosto, Frankfurt 

 

Ajankohta 4.3.2024 - 6.3.2024 

Matkan kesto 2 yötä, maanantai - keskiviikko 

Ryhmän koko 10-22 henkilöä  

Lentoaikataulu 4.3.2024 AY1411 Helsinki - Frankfurt 07:45-09:25 
6.3.2024 AY1416 Frankfurt - Helsinki 19:20-22:50 
Lentoaikataulu sitoumuksetta. Kellonajat ovat paikallisia aikoja.  

 

Hotelli 
The Frankfurt**** 
Am Hauptbahnhof 2, 60329 Frankfurt am Main 

 http://www.the-frankfurt.com/  
 

The Frankfurt is a 4-star hotel directly in front of Frankfurt Main Station and 1.3 
km from the Frankfurt Trade Fair. The modern rooms offer air condition, a flat-
screen TV, private bathroom with shower and a hairdryer. The hotel reception is 
open 24 hours per day and the on-site bar is open every evening. 

 

Matkan hinta 989 euroa/henkilö/kahden hengen huone 
1349 euroa/henkilö/yhden hengen huone 
 
Hinta on ryhmähinta ja edellyttää minimi 10 täysin maksavan aikuisen ryhmää 
yhtenevin lento- ja majoitusjärjestelyin. Mikäli matkustajamäärä jää alle, matkan 
hintaa tarkistetaan.  

Hintaan sisältyy 
• Finnairin suorat reittilennot Helsinki-Frankfurt-Helsinki turistiluokassa 

Matkalle voi maksutta ottaa mukaan käsimatkatavaran (enintään 8 kg) 
lisäksi yhden enintään 23 kg painavan ruumaan menevän matkalaukun 
per matkustaja 

• Lentokenttäverot ja matkustajamaksut 

• 2 yön majoitus yhden tai kahden hengen huoneissa 

• Paikalliset verot, arvonlisävero 

• Hotelliaamiaiset 
 

Lisämaksusta • Muut ateriat, kuljetukset, oppaan palvelut 

• Kulttuuriliput (mm. messu-, teatteri-, konsertti-, urheilutapahtumaliput) 
  

TARJOUS 
9.1.2024 

http://www.the-frankfurt.com/


2 (3) 

Varaukset Olemme alustavasti varanneet ryhmällenne 22 lentopaikkaa tarjouksen 
mukaisille lennoille sekä hotellista alustavasti 8 yhden hengen huonetta ja 7 
kahden hengen huonetta.  

Hintaperuste Kaikki hinnat ovat sitoumuksetta perustuen 9.1.2024 voimassa olleisiin tietoihin, 
aikatauluihin, hintoihin ja valuuttakursseihin. Varaamme oikeuden muuttaa 
matkan hintaa yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti. Lopulliseen 
matkan hintaan voivat vaikuttaa kuljetuskustannusten muutos, joka johtuu 
polttoaineiden ja muiden energialähteiden hinnoista, TAI matkan hintaan 
vaikuttavien verojen tai matkapalveluille kolmansien osapuolien asettamien 
maksujen, kuten lentokenttien tai satamien käyttöön liittyvien maksujen tai 
kohde- tai kaupunkiverojen muutokset. Verot ja maksut voivat olla joko 
kotimaisia tai kohdemaan viranomaisten määräämiä, TAI matkan kustannuksiin 
vaikuttava valuuttakurssien muutos, joka määräytyy kuusi viikkoa ennen lähtöä 
vallinneen valuuttakurssin mukaan. Vertailukurssina käytetään sen päivän 
valuuttakurssia, jota matkanjärjestäjä ilmoittaa käyttäneensä hinnoittelunsa 
perustana. 

Matkanjärjestäjä Tämän matkan matkapalveluyhdistelmän järjestäjänä toimii: 
Elämys Travel & Events Oy/OK-MATKAT 
Hämeentie 31 A 
00500 Helsinki, Finland 
 

Matkaan sovelletaan yleisiä matkapakettiehtoja sekä tämän ryhmämatkan lisä- ja 
erityisehtoja, jotka toimitamme varausvahvistuksen yhteydessä. 

Matkustusasiakirja Matkalla tulee olla mukana joko voimassa oleva passi tai poliisiviranomaisen 
myöntämä uudenmallinen kuvallinen henkilökortti. 
Suosittelemme varmistamaan, että matkustajalla on voimassa oleva 
matkavakuutus ja että vakuutus sisältää riittävän peruutusturvan. 

  
Toivon, että tarjouksemme miellyttää ja pääsemme jatkamaan yhteistyötä! 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Anne Tuomisto 
Elämys Travel & Event Oy/OK-Matkat 
Hämeentie 31, 00500 Helsinki 
puh. 09 2510 2060 
anne.tuomisto@elamysgroup.com  

Liitteet Ei liitteitä 

Ehdot Hotellin tiukkojen varaus- ja peruutusehtojen vuoksi, sitovat varaukset 12.1.2024 
mennessä. Koko matkan maksu heti varattaessa. 
 
Mahdollisten peruutusten sattuessa maksuja ei palauteta. 
Koronatilanteen ollessa jo ns. päällä, koronatilanne ja/tai sen muutokset eivät vapauta 
ennakkomaksusta/peruutuskuluista. 
 
Vallitsevan Covid19-pandemian takia voi monissa maissa tulla voimaan nopealla 
aikataululla erilaisia rajoituksia tai muutoksia jo voimassa oleviin rajoituksiin, jotka voivat 
vaikuttaa matkantekoon. Matkustajia koskevat rajoitukset ja säännöt voivat olla 
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esimerkiksi kohdemaan vaatima rokotustodistus tai todistus koronatestistä saavuttaessa 
maahan tai poistuttaessa maasta, vaatimus maskin käytöstä, karanteeni maahan 
saavuttaessa tai jokin muu maakohtainen tai paikallinen sääntö, joka aiheuttaa rajoituksia 
tai esteitä matkustukselle. Näitä voivat olla mm. kokoontumisrajoitukset, rajoitukset 
ulkona liikkumiselle jne. Myös turistikohteen, ravintolat, yökerhot, kaupat, apteekit jne. 
voivat olla suljettu, tai niiden aukioloaikoja ja/tai vierailijoiden määrää on rajoitettu. 
Suosittelemme tekemään matkustusilmoituksen ja seuraamaan kohdemaan tilannetta 
aktiivisesti. 
 
OK-Matkat ei vastaa tapahtumajärjestäjän (ks. lisämaksusta; kulttuuriliput) taholta 
mahdollisesti tulevasta peruuntumisesta, ajankohdan tai paikan muuttumisesta (tai 
ohjelmassa olevista mahdollisista muutoksista tai virheistä) eikä niiden matkustajalle 
mahdollisesti aiheuttamista kuluista. 
 

Sinulle tarjottu matkapalvelun yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 
tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja 
koskevia EU-oikeuksia. OK-MATKAT OY LTD on täysin vastuussa koko 
matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi OK-MATKAT OY LTD on 
hankkinut lainsäädännössä edellytetyn suojan odottamattomien tilanteiden 
varalta. Vakuutemme kattaa kaikki matkamme. Lisätietoja direktiivin (EU) 
2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista täältä. 

 

https://www.kkv.fi/Tietoa-ja-ohjeita/Ostaminen-myyminen-ja-sopimukset/sopimukset/vakiosopimusehdot/yleiset-matkapakettiehdot/

